
I00 Provvedimentia

Provvedimenti
Data di inserimento
2019-04-10

Tipo di provvedimento
Altro

Data atto
09-11-2018

Provvedimento
2018/0282589/P

Oggetto del provvedimento
SCHEDA ISTRUTTORIA. PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA DI CONSIP PER LA
FORNITURA BIENNALE DI ELETTRODI DISPERSIVI PER MDA -ABITO DI RAVENNA

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista
VEDI SCHEDA

Estremi principali documenti

Link Gara

H05 - Singoli procedimenti di autorizzazione
H05 Singoli procedimenti di autorizzazione e concessione (Art. 23 dlgs 33/2013 - Art. 1 c.15 e 16 l. 190/2012)

Potere sostitutivo

Indirizzo PEC

L02 - Atti di concessione
L02 Atti di concessione (Art. 26 c. 1 & 2 dlgs 33/2013 e Art. 27 c. 1 dlsg 33/2013)

Ufficio Responsabile

Funzionario

Soggetto Beneficiario

Dati fiscali del soggetto beneficiario

norma o titolo a base dell'attribuzione

modalità seguita per l'individuazione del beneficiario

Progetto selezionato



Curriculum del soggetto incaricato


